
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 1-6/2017 6-12/2017 1/2018 2/2018 3/2018 4/2018 5/2018

VSÚ 1 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 2 - - - 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12.

VSÚ 3 - - - - - - - 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 4 - - - - - - - 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 5 - - - - 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 6 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12.

VSÚ 7 - - - - 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 8 - - - - - - - 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 9 - - - - - - - 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 10 - - - 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 11 - - - 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 12 - - - - - - - - - - - - 12. 12.

VSÚ 13 - - - - - - - 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 14 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 15 - - - - - - - 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 16 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 17 - - - - - - 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12.

VSÚ 18 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 19 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 20 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12.

VSÚ 21 - - - - - - - 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 22 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12. 12.

VSÚ 23 - - - - - 11. 11. 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

VSÚ 24 - - - - - - - 11. 11. 11. 11. 12. 12. 12.

Platové třídy VSÚ 2010 - 2018



 

 

11. PT 12. PT

VSÚ 1

zařazena od 1. 1. 2004 na základě nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 469/2002 Sb., ve znění 

nařízení č. 331/2003 Sb., kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpoklady

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 2
zařazena od 13. 2. 2013 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 1. 2017 na základě nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a rozhodnutí vedení OS Most , protože 

vykonávala činnost pro 2 různá soudní oddělení (Ca E)

VSÚ 3
zařazena od 1. 2. 2017 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 4
zařazena od 1. 2. 2017 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 5
zařazena od 1. 4. 2014 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 6
zařazen od 1. 9. 2007 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády č. 564/2006 

Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

 zařazen od 1. 1. 2017 na základě nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a rozhodnutí vedení OS Most , protože 

vykonával činnost pro 2 různá soudní oddělení (Ca P)

VSÚ 7
zařazena od 1. 4. 2014 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 8
zařazena od 1. 2. 2017 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 9
zařazena od 1. 2. 2017 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě



 

VSÚ 10
zařazen od 1. 9. 2013 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády č. 564/2006 

Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazen od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 11
zařazena od 20. 11. 2013 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 12 ---

zařazena od 1. 4. 2018 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády č. 341/2017 

Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 

222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejné správě

VSÚ 13
zařazena od 1. 2. 2017 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 14
zařazena od 1. 9. 2007 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 15
zařazena od 1. 2. 2017 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 16

zařazena od 1. 1. 2004 na základě nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 469/2002 Sb., ve znění 

nařízení č. 331/2003 Sb., kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpoklady

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 17 ---

zařazena od 1. 9. 2016 na základě změny pracovního zařazení a  nařízení vlády č. 564/2006 

Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a rozhodnutí 

vedení OS Most, protože vykonávala činnost pro 2 různá soudní oddělení (Ca E)

VSÚ 18

zařazena od 1. 1. 2004 na základě nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 469/2002 Sb., ve znění 

nařízení č. 331/2003 Sb., kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpoklady

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 19

zařazena od 1. 1. 2004 na základě nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 469/2002 Sb., ve znění 

nařízení č. 331/2003 Sb., kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpoklady

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VSÚ 20

zařazena od 1. 1. 2004 na základě nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 469/2002 Sb., ve znění 

nařízení č. 331/2003 Sb., kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpoklady

zařazena od 1. 7. 2014 na základě nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a rozhodnutí vedení OS Most, protože 

vykonávala činnost pro 2 různá soudní oddělení (D a P)

VSÚ 21
zařazena od 1. 2. 2017 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 22

zařazena od 1. 1. 2004 na základě nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 469/2002 Sb., ve znění 

nařízení č. 331/2003 Sb., kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpoklady

zařazena od 1. 7. 2014 na základě nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a rozhodnutí vedení OS Most, protože 

vykonávala činnost pro 2 různá soudní oddělení (D a P)

VSÚ 23
zařazena od 1. 5. 2015 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě

VSÚ 24
zařazena od 1. 2. 2017 na základě změny pracovního zařazení, nařízení vlády 

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě

zařazena od 1. 3. 2018 na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 

prací ve veřejné správě



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


